Fdha n'

Procmo ri°
Rubrk•

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

CNPJ: 01.597.629/0001-23

i •ITikso
CIDADE TQDOS NÓS!

O Prefeito Municipal de São João do Paraiso - MA, no uso de suas atribuições legais, com base
nas informações constantes no termo de adjudicação da licitação na modalidade Pregão
Presenciai n° 003/2022 e de acordo  corn  o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório a
empresa: SEMA VIA IND. E COM. E SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ. 10.767.905/0001-45, vencedora
com proposta apresentada no valor total de R$ 62.919,00 (sessenta e dois mil novecentos e
dezenove reais). Considerando que o critério de julgamento foi por Menor Preço Por item.

São João do Paraiso - MA, 03 de agosto de 2022.

WA/ta 	 AtLf
RTO RE IS D ALBUQUERQUE 1171/?11/VC

Prefeito Municipal

Rua Marcos Silva - CEP: 65973-000 - Centro - São João do Paraíso/MA
https://www.saojoaodoparaiso.ma.gov.br

Página 1 de 1

	Page 1